Осевые вентиляторы
IE2
2009/640/EG
14
12
10
11
1

200
100
0
4,0
3,0
2,0
1,0
0
P
[k
W
]
AXC 400-10 2-pole
1 2 3
Обозначение Типоразмер*
CAX3152001 AXC 315-10-2 (0.75 кВт)
CAX3152002 AXC 315-10-2 (1.1 кВт)
CAX3152003 AXC 315-10-2 (1.5 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX4002001 AXC 400-10-2 (0.75 кВт)
CAX4002002 AXC 400-10-2 (1.1 кВт)
CAX4002003 AXC 400-10-2 (1.5 кВт)
CAX4002004 AXC 400-10-2 (2.2 кВт)
CAX4002005 AXC 400-10-2 (3.0 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX4502001 AXC 450-10-2 (1.1 кВт)
CAX4502002 AXC 450-10-2 (1.5 кВт)
CAX4502003 AXC 450-10-2 (2.2 кВт)
CAX4502004 AXC 450-10-2 (3.0 кВт)
CAX4502005 AXC 450-10-2 (4.0 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX3552001 AXC 355-10-2 (0.75 кВт)
CAX3552002 AXC 355-10-2 (1.1 кВт)
CAX3552003 AXC 355-10-2 (1.5 кВт)
CAX3552004 AXC 355-10-2 (2.2 кВт)
Рабочие характеристики
* Другие типоразмеры под заказ
- 23 -
AXC

200
0
12,0
16,0
20,0
4,0
8,0
0
P
[k
W
]
5 10
AXC 630-9 2-pole
Обозначение Типоразмер*
CAX5002001 AXC 500-10-2 (1.1 кВт)
CAX5002002 AXC 500-10-2 (1.5 кВт)
CAX5002003 AXC 500-10-2 (2.2 кВт)
CAX5002004 AXC 500-10-2 (3.0 кВт)
CAX5002005 AXC 500-10-2 (4.0 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX6302017 AXC 630-9-2 (2.2 кВт)
CAX6302018 AXC 630-9-2 (3 кВт)
CAX6302019 AXC 630-9-2 (4 кВт)
CAX6302020 AXC 630-9-2 (5.5 кВт)
CAX6302021 AXC 630-9-2 (7.5 кВт)
CAX6302022 AXC 630-9-2 (11 кВт)
CAX6302023 AXC 630-9-2 (15 кВт)
CAX6302024 AXC 630-9-2 (18.5 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX5602019 AXC 560-9-2 (1.1 кВт)
CAX5602020 AXC 560-9-2 (1.5 кВт)
CAX5602021 AXC 560-9-2 (2.2 кВт)
CAX5602022 AXC 560-9-2 (3.0 кВт)
CAX5602023 AXC 560-9-2 (4.0 кВт)
CAX5602024 AXC 560-9-2 (5.5 кВт)
CAX5602025 AXC 560-9-2 (7.5 кВт)
CAX5602026 AXC 560-9-2 (11 кВт)
CAX5602027 AXC 560-9-2 (15 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX6304005 AXC 630-9-4 (2.2 кВт)
CAX6304006 AXC 630-9-4 (3 кВт)
- 24 -
AXC
0 5000 10000 15000 20000 25000 30000
150

700
100
0
8,0
12,0
16,0
4,0
0
P
[k
W
]
5 10 15
AXC 900-10 4-pole
Обозначение Типоразмер*
CAX9004008 AXC 900-10-4 (2.2 кВт)
CAX9004009 AXC 900-10-4 (3 кВт)
CAX9004010 AXC 900-10-4 (4 кВт)
CAX9004011 AXC 900-10-4 (5.5 кВт)
CAX9004012 AXC 900-10-4 (7.5 кВт)
CAX9004013 AXC 900-10-4 (11 кВт)
CAX9004014 AXC 900-10-4 (15 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX7104007 AXC 710-9-4 (2.2 кВт)
CAX7104008 AXC 710-9-4 (3 кВт)
CAX7104008 AXC 710-9-4 (4 кВт)
CAX7104012 AXC 710-9-4 (5.5 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX10004007 AXC 1000-10-4 (4 кВт)
CAX10004008 AXC 1000-10-4 (5.5 кВт)
CAX1000409 AXC 1000-10-4 (7.7 кВт)
CAX10004010 AXC 1000-10-4 (11 кВт)
CAX10004011 AXC 1000-10-4 (15 кВт)
CAX10004012 AXC 1000-10-4 (18.5 кВт)
CAX10004013 AXC 1000-10-4 (22 кВт)
CAX10004014 AXC 1000-10-4 (30 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX8004011 AXC 800-9-4 (2.2 кВт)
CAX8004012 AXC 800-9-4 (3 кВт)
CAX8004013 AXC 800-9-4 (4 кВт)
CAX8004014 AXC 800-9-4 (5.5 кВт)
CAX8004015 AXC 800-9-4 (7.5 кВт)
- 25 -
AXC
Обозначение Типоразмер*
CAX11204006 AXC 1120-10-4 (5.5 кВт)
CAX11204007 AXC 1120-10-4 (7.5 кВт)
CAX11204008 AXC 1120-10-4 (11 кВт)
CAX11204009 AXC 1120-10-4 (15 кВт)
CAX11204010 AXC 1120-10-4 (18.5 кВт)
Обозначение Типоразмер*
CAX12504007 AXC 1250-12-4 (11 кВт)
CAX12504008 AXC 1250-12-4 (15 кВт)
CAX12504009 AXC 1250-12-4 (18.5 кВт)
CAX12504010 AXC 1250-12-4 (22 кВт)
CAX12504011 AXC 1250-12-4 (30 кВт)
CAX12504012 AXC 1250-12-4 (37 кВт)
CAX12504013 AXC 1250-12-4 (45 кВт)
CAX12504014 AXC 1250-12-4 (55 кВт)
20000 60000 10000 14000 180000
400
600
800